	
	
	
	[image: Logo]
	Šioje svetainėje naudojami slapukai

	
	

	Duomenų valdytojas

	Slapukų pagalba surinktų Jūsų asmens duomenų valdytojas yra Kauno Simono Daukanto progimnazija, į.k. 190136734, Taikos pr. 68, LT-51300 Kaunas, tel.: +370 37 453853. El. paštas: progimnazija@daukantas.kaunas.lm.lt.

	Progimnazija savo internetinėje svetainėje „daukantas.kaunas.lm.lt“ naudoja nuolatinius slapukus, kad galėtų analizuoti svetainės lankytojų elgseną ir rinkti bendrojo pobūdžio statistiką apie lankytojų skaičių, aplankytus svetainės puslapius, praleistą laiką svetainėje ir iš kur lankytojai aplankė mūsų svetainę. Daugiau informacijos rasite mūsų slapukų politikoje.

    	Leisti visus
    	Leisti pasirinkimą
	Atmesti




    Slapukų nustatymai

    
         Būtini
		 Nuostatos
		 Statistika
		 Rinkodara
    
    

    Uždaryti
    Išsaugoti nustatymus





	
	
	
	
		
		
				
						EN/
					
	
						DE/
					
	
						Dažniausiai užduodami klausimai/
					
	
						Teisinė informacija/
					
	
						Asmens duomenų apsauga/
					
	
						Korupcijos prevencija/
					
	
						Pranešėjų apsauga/
					
	
						Atviri duomenys/
					
	
						Mokinių priėmimas/
					
	
						Nuorodos/
					
	
						Konsultavimasis su visuomene/
					
	
						Pamokų tvarkaraštis/
					


				Neįgaliems
	
					
													
							
								
								
							

						

					

				

						
		
		

		
			
			Elektroninius prašymus mokytis mūsų progimnazijoje galite pateikti nuo 2024 m. kovo 15 d.
			Elektroninius prašymus mokytis mūsų progimnazijoje galite pateikti nuo 2024 m. kovo 15 d.
			

		

		
							
			
					[image: Kauno Simono Daukanto progimnazija]
	Kauno Simono Daukanto progimnazija



					[image: ]


			

			

		
		

		
		
		
	
		Naujienos
			
					Naujienos
	Naujienų archyvas


			
		


	
		Struktūra ir kontaktinė informacija
			
					Apie mus
									Vizija ir misija
	Istorija
	Muziejus
	Bendruomenės tradicijos
	Kuo mes ypatingi?
	Apie mus rašo
	Vaizdo įrašai
	Ryšiai
	Ugdymo aplinkos
	Atributika
	Uniforma


							
	Valdymo struktūros schema
	Vadovų gyvenimo aprašymai
	Vadovų darbotvarkės
	Darbuotojai
	Savivalda
									Progimnazijos darbo taryba
	Progimnazijos taryba
	Mokinių taryba


							
	Komisijos ir darbo grupės
	Kaip atvykti pas mus
	Priimamasis (raštinė)
	Laisvos darbo vietos
	Svetainės informacijos rodyklė


			
		


	
		Veiklos sritys
			
					Priešmokyklinis ugdymas
	Pradinis ugdymas
	Pagrindinis ugdymas (I dalis)
	Neformalusis vaikų švietimas
	Ugdymo planas
	Mokinių atostogos
	Nuotolinis mokymas
	Kokybės krepšelis
	Projektai
	STEAM
	PASCH mokykla
	Tyrimai
	Veiklos kokybės įsivertinimas
	Išorės vertinimas


			
		


	
		Administracinė informacija
			
					Nuostatai
	Ugdymo turinio atnaujinimas
	Planavimo dokumentai
									Strateginis planas
	Metiniai veiklos planai
	Mėnesio planai
	Ugdymo turinio įgyvendinimo priežiūros planas
	Stebėsenos rodikliai


							
	Vadovo veiklos ataskaitos
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
									Mokinių pasiekimai
	Metų DAUKANTIETIS
	Padėkos mokytojams
	Padėkos mokiniams
	Skatinimo tvarka


							
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Ūkio subjektų priežiūra
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Lėšos veiklai viešinti
	Parama 1.2%
	Darbo tvarkos taisyklės
	Pedagogų etikos kodeksas
	Mokinių elgesio taisyklės
	Tvarkos
	Tvarkaraštis
	Kontrolinių darbų grafikas


			
		


	
		Paslaugos
			
					Logopedė, specialioji pedagogė
	Psichologės
	Socialinės pedagogės
	Sveikatos priežiūros specialistė
	Vaiko gerovės komisija
	Psichologinės pagalbos linijos
	Zona be patyčių
	TĖVAMS (informacija, švietimas, savišvieta)
	Biblioteka
	Ugdymas karjerai
	Valgykla
	Maitinimas
	Patalpų nuoma
	Elektroniniai valdžios vartai


			
		


	
		VDM
			
					Klubas „DICTUM FACTUM“
	Mokinių saviruošos klubas
	Pagalbos pradinukui klubas


			
		






	Naujienos
		
				Naujienos
								Informacija dėl kietųjų dalelių koncentracijos aplinkos ore padidėjimo
	Būsimi 2022/ 2023 m. m. penktokai
	Kvietimas į MOKSLO IR ŽINIŲ DIENOS šventę
	Direktorės sveikinimas su Mokslo ir žinių diena
	Sveikiname Laimą Daukšytę-Koncevičienę
	Vokiečių kalbos savaitė „Ö kaip vokiškai?"
	Pasaulinė Psichikos sveikatos diena mokykloje
	Kauno miesto „Metų mokytojas 2022“
	Kvietimas į renginį „55 ŽVAIGŽDYNAI"
	Direktorės sveikinimas bendruomenei
	Būsimiems pirmokams ir jų tėveliams!!
	Būsimiems penktokams ir jų tėveliams!!
	Direktorės sveikinimas bendruomenei
	Lietuvos Respublikos bendrojo ugdymo mokyklų 3–10 klasių mokinių matematikos ir lietuvių kalbos konkurso „Uždavinys eilėraštyje“ rezultatai
	Progimnazijos direktorės sveikinimas
	Metų Daukantietis 2023
	Į mokyklą eisiu drąsiai
	Informacia būsimų pirmokų tėveliams
	Kvietimas į MOKSLO IR ŽINIŲ DIENOS šventę
	KVIETIMAS PRIIMTŲ BŪSIMŲ 5-OKŲ TĖVELIAMS IR MOKINIAMS
	Direktorės sveikinimas su Mokslo ir žinių diena
	Direktorės sveikinimas Mokytojams
	Vokiečių kalbos savaitė
	Kviečiame dalyvauti tėvus/globėjus/rūpintojus
	Direktorės sveikinimas bendruomenei
	Progimnazijos vadovo 2023 metų veiklos ataskaita
	Atvirų durų diena būsimiems pirmokams ir jų tėveliams
	Atvirų durų diena būsimiems penktokams ir jų tėveliams
	Respublikinis konkursas „Uždavinys eilėraštyje“
	Sveikinimas bendruomenei
	Inovatyvios idėjos mokyklos praktikai


						
	Naujienų archyvas
								2021-2022 mokslo metai


						


		
	
	Struktūra ir kontaktinė informacija
		
				Apie mus
								Vizija ir misija
	Istorija
	Muziejus
	Bendruomenės tradicijos
	Kuo mes ypatingi?
	Apie mus rašo
	Vaizdo įrašai
	Ryšiai
	Ugdymo aplinkos
	Atributika
	Uniforma


						
	Valdymo struktūros schema
	Vadovų gyvenimo aprašymai
	Vadovų darbotvarkės
	Darbuotojai
	Savivalda
								Progimnazijos darbo taryba
	Progimnazijos taryba
	Mokinių taryba


						
	Komisijos ir darbo grupės
	Kaip atvykti pas mus
	Priimamasis (raštinė)
	Laisvos darbo vietos
	Svetainės informacijos rodyklė


		
	
	Veiklos sritys
		
				Priešmokyklinis ugdymas
	Pradinis ugdymas
	Pagrindinis ugdymas (I dalis)
	Neformalusis vaikų švietimas
	Ugdymo planas
	Mokinių atostogos
	Nuotolinis mokymas
	Kokybės krepšelis
								PROJEKTAS „KOKYBĖS KREPŠELIS"
	Veiklos tobulinimo planas
	VISI POKYČIAI PRASIDEDA NUO TAVĘS
	PROBLEMINIS MOKYMAS
	Tyrimais grįstas gamtamokslinis ugdymas
	ŠACHMATAI PRADINĖJE MOKYKLOJE: BŪDAI IR GALIMYBĖS
	MOKYTOJAI MOKOSI IR ŽAISTI, IR MOKYTI
	Išgyvenimo žygis penktokams
	Kolegialus mokymasis su Kauno „Ryto“ pradinės mokyklos komanda
	Komandinė lyderystė
	„Išgyvenimo žygis 5-okams“  – viena iš projekto „Kokybės krepšelis“ veiklų
	Interaktyvūs kubai „iMO-LEARN“ anglų kalbos pamokose
	„Kada laikas sustoja“– Lietuvos progimnazijų mokinių savivaldų forumas „20/20“
	Interaktyvūs „iMO-LEARN“ kubai pradinių klasių fizinio ugdymo pamokoje
	Būrelio „Laboratorija + Kombinezonas“ dalyviai geokupole
	Konferencija  „Užprogramuoti sėkmei: geroji projekto „Kokybės krepšelis“ praktika“
	Interaktyvūs „iMO-LEARN“ kubai penktokų fizinio lavinimo pamokose
	Projekto „Kokybės krepšelis" veiklų akimirkos


						
	Projektai
	STEAM
	PASCH mokykla
	Tyrimai
	Veiklos kokybės įsivertinimas
	Išorės vertinimas


		
	
	Administracinė informacija
		
				Nuostatai
	Ugdymo turinio atnaujinimas
	Planavimo dokumentai
								Strateginis planas
	Metiniai veiklos planai
	Mėnesio planai
	Ugdymo turinio įgyvendinimo priežiūros planas
	Stebėsenos rodikliai


						
	Vadovo veiklos ataskaitos
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
								Mokinių pasiekimai
	Metų DAUKANTIETIS
	Padėkos mokytojams
	Padėkos mokiniams
	Skatinimo tvarka


						
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Ūkio subjektų priežiūra
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Lėšos veiklai viešinti
	Parama 1.2%
	Darbo tvarkos taisyklės
	Pedagogų etikos kodeksas
	Mokinių elgesio taisyklės
	Tvarkos
	Tvarkaraštis
	Kontrolinių darbų grafikas


		
	
	Paslaugos
		
				Logopedė, specialioji pedagogė
	Psichologės
	Socialinės pedagogės
	Sveikatos priežiūros specialistė
	Vaiko gerovės komisija
	Psichologinės pagalbos linijos
	Zona be patyčių
	TĖVAMS (informacija, švietimas, savišvieta)
	Biblioteka
	Ugdymas karjerai
	Valgykla
	Maitinimas
	Patalpų nuoma
	Elektroniniai valdžios vartai


		
	
	VDM
		
				Klubas „DICTUM FACTUM“
	Mokinių saviruošos klubas
	Pagalbos pradinukui klubas


		
	


	
		
		

	
	
	








	
	
			
			
				Pradžia » 
	
		Puslapis nerastas
	



				
			

			
				Puslapis nerastas

				

			
	
		
	
	
	


	
	
	

		
		
		
			
				
				
			
				Atsiprašome, atrodo, kad Jūs bandėte patekti į puslapį, kuris neegzistuoja.

Prašome patikrinti URL adresą ir pabandyti dar kartą.



			
				
				

			
			
		
		

		
		


	Mūsų laimėjimai

	
	
	[image: ]
	
	[image: ] 
	

	PASCH mokykla

	
	[image: ] 
	

	Pamokų laikas

			1	08:00 - 08:45
	2	08:55 - 09:40
	3	09:50 - 10:35
	4 	11:05 - 11:50
	5	12:25 - 13:10
	6	13:20 - 14:05
	7	14:15 - 15:00


	

	E-užduotys

	
	[image: ] 
	

	Pasitikėjimas

	
	[image: ] 
	

	Kokybė

	
	[image: ] 
	

	Pasiūlymų ratas

	
	[image: ] 
	

				
	Facebook

	Kauno Simono Daukanto progimnazija


	

	
	
		Partneriai

			
					
												
									
									[image: mukis]
									
					
						
							

	
												
									
									[image: Goethe]
									
					
						
							

	
												
									
									[image: KTK]
									
								
		
							
	
												
									
									[image: kmaik]
									
					
						
							

	
												
									
									[image: kaunas]
									
					
						
							

	
												
									
									[image: Svietimo gidas]
									
								
		
							
	
												
									
									[image: Olweus]
									
					
						
							

	
												
									
									[image: BMT]
									
					
						
							

	
												
									
									[image: Obuolio draugai]
									
								
		
							
	
												
									
									[image: Svekatiada]
									
					
						
							

	
												
									
									[image: skaitau]
									
								
		
							


			

	







		
	
	
	

	

	
			
											
						[image: Kaunas]


					

				
	
					
						
							Rekvizitai

							

						

						Savivaldybės biudžetinė įstaiga
Kauno Simono Daukanto progimnazija
Įmonės kodas: 190136734
Duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
Mokomoji kalba: lietuvių

 


					

				
	
					
						
							Kontaktai

							

						

						Taikos pr. 68, LT-51300 Kaunas
Tel.: +370 37 453853
progimnazija@daukantas.kaunas.lm.lt

[image: Daukanto barcode]


					

				
	
				
					
						Svetainė atnaujinta

						

					

					
						2024.04.10 11:28:57
						
						[image: Hey.lt - Nemokamas lankytojų skaitliukas]

					

				

			


						
					
			© Copyright - Kauno Simono Daukanto progimnazija
							
			Į viršų

		
		
	





	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	